



GROW-VED™



Making Healthy
Life &
Better India

PERSONAL CARE
HOME CARE
FMCG

"The science of Ayurveda has utilized many herbs and flowers to make cosmetics for beautification and protection of skin. Grow-Ved India Pvt. Ltd. brings to you and your loved one the natural content of herbs in form of cosmetics to enrich the skin with useful nutrients and micronutrients. Herbal cosmetology is way to protect our body from harmful and harsh chemicals present in cosmetic products."

Personal Care

Grow-Ved All Purpose Cream

ग्रीवैद ऑल पयर्स क्रीम

Feature: For complete skin hydration

Indication and uses: Grow-Ved All Purpose Cream is specially formulated to gently massage the skin. It prevents dehydration of skin, provides maximum moisturization to skin and imparts a natural glow. Regular usage rejuvenates skin and helps the skin to attain its natural tone and texture.

उपयोग: ग्री-वैद ऑल पयर्स क्रीम को विशेष रूप से त्वचा की नरमि कर देने के लिए तैयार किया गया है। यह त्वचा के निरंजीकरण को रोकता है, त्वचा को अधिकतम मॉइस्चराइजेशन प्रदान करता है और त्वचा को प्राकृतिक चमक प्रदान करता है। निरन्तर उपयोग त्वचा को फिर से जीवंत करता है और त्वचा को अपनी प्राकृतिक टोन और चमक प्रदान करने में मदद करता है।

Dosage: Take generous amount of cream and massage gently in circular motion. **मात्रा:** पर्याप्त मात्रा में क्रीम लें और हल्के हाथ से नरमि करें।



Grow-Ved Herbal Shampoo

ग्रीवैद हर्बल शैम्पू

Features: Strengthens the hair roots

Indication and uses: Grow-Ved Herbal Shampoo is a herbal shampoo that strengthens the hair while leaving it soft and bouncy. It has a cell repair formula, which repairs the hair quality and helps in rescuing the hair roots. It helps in maintaining long, lovely and strong hair. It is also helpful in dandruff if used with Grow-Ved Onion Herbal Hair Oil.

उपयोग: ग्री-वैद हर्बल शैम्पू एक हर्बल शैम्पू है जो बालों को मजबूत और घासी बनाने हुए उन्हें मजबूत बनाने में मदद करता है। इसमें सेल रिपैर फॉर्मूला है, जो बालों की गुणवत्ता को ठीक करता है और बालों को जड़ों को मजबूत बनाने में मदद करता है। यह त्वरे, सुदर और मजबूत बालों को उत्पन्न करने में मदद करता है। ग्री-वैद अमिनियन हर्बल शैम्पू ऑलिव के साथ प्रायोग करने पर यह ड्रैडरू में भी मददगार होता है।

Dosage: Apply Grow-Ved herbal shampoo on wet scalp, rinse thoroughly with water. **मात्रा:** ग्री-वैद हर्बल शैम्पू को सीधे स्कैल्प पर लगाएँ, पानी से अच्छी तरह धो लें।

Grow-Ved Onion Herbal Hair Oil

ग्रीवैद अनियन हर्बल हेयर ऑयल

Features: For Shiny, Detangled and Moistured Hair

Indication and uses: Onion herbal hair oil by Grow-Ved is powered with Onion extract blended with powerful Ayurvedic herbs, sesame oil & Coconut Oil which promotes hair growth and controls hair fall. Grow-Ved Onion herbal hair oil helps to increase the shine of the hair as it locks the strand moisture with its formulation of premium botanical oils. Grow-Ved Onion Herbal hair oil is a fast absorbing formula, makes it perfect for hair growth. It can be used for scalp treatment also.

उपयोग: ग्री-वैद अनियन हर्बल हेयर ऑयल शक्तिशाली आयुर्वेदिक जड़ी बूटियों, तिल के तेल और नारियल के तेल के साथ मिश्रित प्याज के अर्क से संश्लिष्ट होता है जो बालों के विकास को बढ़ावा देता है और बालों को ड्रॉपने को नियंत्रित करता है। ग्री-वैद अनियन हर्बल हेयर ऑयल बालों की चमक बढ़ाने में मदद करता है क्योंकि यह प्रीमियम क्स्मल्टि तेलों के मिश्रण के साथ बालों की मूनी को लॉक कर देता है। ग्री-वैद अनियन हर्बल हेयर ऑयल त्वरे से अवशोषित होने वाला फॉर्मूला है, जो द्रव बालों के विकास के लिए एकदम तभी बनाता है। इसका उपयोग स्कैल्प उपचार के लिए भी किया जा सकता है।

Dosage: Massage gently with your fingertips to help oil penetrate deeper. Wash off hair next morning with Grow-Ved Herbal shampoo.

मात्रा: तेल को हथारई तक जाने में मदद करने के लिए अपनी उंगलियों से धीरे-धीरे मालिश करें। अगली सुबह ग्री-वैद हर्बल शैम्पू से बाल धो लें।



Grow-Ved Aloe Gel

ग्रीवैद एलो जेल

Features: Fresh soothing and hydrating gel with the goodness of Neem and Tulsi

Indication and Uses: Make your skin glow and have a radiant look with Grow-Ved Aloe Gel. The Grow-Ved Aloe Gel cleanses skin deeply and keeps skin hydrated throughout the day. Grow-Ved Aloe Gel prevents your skin from acne and helps to reduce marks. Bring back the natural glow of skin and refreshes the skin making skin soft and supple. Grow-Ved Aloe Gel has healing and soothing properties. Anti-inflammatory and soothing effects of Grow-Ved Aloe Gel is used for fizzy hairs and for hair growth.

उपयोग: ग्री-वैद एलो जेल आर्कषी त्वचा को चमकदार बनाने में मददगार है। ग्री-वैद एलो जेल त्वचा को हथारई से साफ करता है और पूरे दिन त्वचा को हाइड्रेट रखता है। ग्री-वैद एलो जेल आर्कषी त्वचा को नमी देता है और निशानों को कम करने में मदद करता है। त्वचा की प्राकृतिक चमक वापस लाने और त्वचा को कोमल और तरोताजा करे। इसमें उपचार और सुबहचमक गुण हैं। ग्री-वैद एलो जेल का उपयोग फिज्जी बालों के लिए और बालों के विकास के लिए किया जाता है।

Dosage: 1. Apply Grow-Ved Aloe gel over the washed face with cotton swab. Leave it overnight.

2. Grow-Ved Aloe Gel is used as hair mask to strengthen and smoothen the strand.

मात्रा: 1. हथे के फासे से धुने हुए चेहरे पर ग्री-वैद एलो जेल लगाएँ। इसे रात भर छोड़ दें।

2. बालों को मजबूत करने के लिए ग्री-वैद एलो जेल का उपयोग हेयर मास्क के रूप में किया जाता है।

Precautions: Avoid the contact with eyes.

सावधानी: आँसुओं के संपर्क में आने से बचें।

Grow-Ved Moisturizing Lotion

ग्रीवैद मॉइस्चराइजिंग लोशन

Features: Moisturize skin all day long

Indication and uses: Grow-Ved Moisturizing Lotion reduces skin redness, irritation, itching and swelling. Grow-Ved Moisturizing Lotion has anti-fungal and anti-bacterial properties. Grow-Ved Moisturizing Lotion contains vital minerals, vitamins and enzymes to nourish the skin. Suitable for all skin types and skin tones.

उपयोग: ग्री-वैद मॉइस्चराइजिंग लोशन त्वचा को लालिमा, जलन, खुजली और सूजन को कम करता है। ग्री-वैद मॉइस्चराइजिंग लोशन में एंटी-फंगल और एंटी-बैक्टीरियल गुण होते हैं। ग्री-वैद मॉइस्चराइजिंग लोशन में त्वचा को पोषण देने के लिए महत्वपूर्ण खनिज, विटामिन और एंजाइम पाए जाते हैं। सभी प्रकार की त्वचा और त्वचा टोन के लिए उपयुक्त है।

Dosage: Take generous amount of lotion and apply gently all over the body. **मात्रा:** पर्याप्त मात्रा में लोशन लें और धीरे-धीरे पूरे शरीर पर लगाएँ।



All products are paraben free



Grow-Ved Aloe Vera Neem Facewash

ग्रोवेद एलोवेरा नीम फेसवॉश

Features: pH balanced formula to detoxify the face skin

Indication and uses: Grow-Ved Aloe Vera Neem Facewash penetrates deep into pores to help remove impurities and excess oil. The formulation heals the skin, anti-inflammatory and smoothen skin from many topical skin conditions. Its anti microbial properties prevent acne and detoxify skin.

उपयोग: ग्रो-वेद एलोवेरा नीम फेसवॉश अशुद्धियों और अतिरिक्त तेल को हटाने के लिए छिद्रों में गहराई तक प्रवेश करता है। सूक्ष्मगुण त्वचा को सुगम्य करता है और कई सामयिक त्वचा स्थितियों से त्वचा को स्वस्थ करने में मदद करता है। इसके एंटी माइक्रोबियल गुण मुंदाते को रोकने में मदद करता है और त्वचा के विषुद्धिकरण करने में मदद करता है।

Grow-Ved Hair Oil

ग्रोवेद हेयर ऑयल

Features- For the joy of the thick, shiny and healthy hairs

Indications and uses - Fight dandruff, Reduces hair itch, Controls hair fall and split ends. Nourish hairs and scalp. Prevent premature greying of hairs and breakage, Promotes hair growth and hair texture.

उपयोग: रूसी, बालों की खुजली व झड़न कम कर देगुके खाल कम करने में सहायक है।। बालों का सफेद होना, टूटना व बालों को घना और चमकदार बनाने में मददगार है।

Dosage- Apply locally.

सावधानी: आंखों पर तेल को हल्का गर्म कर मलिस करें।



FMCG



Grow-Ved Rose Petal Soap

ग्रोवेद रोज पेटल सॉप

Features: Retain natural moisture of skin

Indication and uses: Sweet and floral scent of rose calms the mind and rejuvenate the senses. Grow-Ved Rose Petal Soap acts as a gentle cleanser. Grow-Ved Rose Petal Soap locks the moisture of skin keeping it nourished thus is perfect for daily use. The handmade rose petal soap improves the normal level of oil production throughout the day.

उपयोग: सुगंध की मीठी सुगंध मन को शांत करती है और दृष्टियों को फिर से जीवंत करती है। ग्रो-वेद रोज पेटल सॉप एक नैसर्गिक क्लींजर के रूप में काम करता है। ग्रो-वेद रोज पेटल सॉप त्वचा की नमी को सुरक्षित रखता है और झरो पोंग देता है, इसलिए यह दैनिक उपयोग के लिए एकदम सही है। हल्कानिर्मित सुगंध की सुंदरी वाला साबुन पूरे दिन तेल उत्पादन को सामान्य स्तर को बनाने रखने में मदद करता है।



Grow-Ved Charcoal Neem Soap

ग्रोवेद चारकोल नीम सॉप

Features- Clean the skin pores, let the skin breathe.

Indication and Uses- Grow-Ved charcoal neem soap is useful in oily skin, preventing acne and blackheads and reducing the pore size. Grow-Ved charcoal neem soap reduces the wrinkles, fine-lines and pimple marks.

उपयोग: ग्रो-वेद चारकोल नीम साबुन तैलीय त्वचा में उपयोगी, मुंदाते और ब्लैकहेड्स को रोकने और रोमकणों को आकार को कम करने में उपयोगी है। ग्रो-वेद चारकोल नीम साबुन झुर्रियों, महीन रेखाओं और फुसियों के निवारण को कम करता है।

Precautions- Avoid in contact with eyes. If contact with eyes occur, rinse well with water. सावधानी: आंखों के संपर्क में आने से बचें। अगर आंखों के संपर्क में आ जाए तो पानी से अच्छी तरह धो लें।



Grow-Ved Aloe Vera Neem & Clove Soap

ग्रोवेद एलोवेरा नीम एण्ड क्लोव सॉप

Features: For balanced pH of skin

Indication and uses: Grow-Ved Aloe Vera Neem & Clove Soap removes excess sebum oil and blackheads along with antibacterial properties to cleanses and purify skin.

उपयोग: ग्रो-वेद एलोवेरा नीम एण्ड क्लोव साबुन त्वचा को साफ और शुद्ध करने के लिए जीवाणुघने गुणों के साथ अतिरिक्त शैबम तेल और ब्लैकहेड्स को हटाने में मदद करता है।



Grow-Ved Hand Wash with neem & tulsi

ग्रोवेद हैंड वॉश - नीम व तुलसी

Features- Clean your hands, stay away from the germs.

Indication and Uses- A paraben free, non skin drying formulation, hard on germs leaving hands clean and hygienic. The pH balance formulation helps to clean skin gently, leaving them soft and moist.

उपयोग: ग्रो-वेद हैंड वॉश पैरेबेन मुक्त, त्वचा ना सुखाने वाला सूत्र है जो, हाथों को साफ और स्वच्छ कर, कीटाणुओं पर कठोर है। पीएच संतुलन सूक्ष्मगुण, त्वचा को नरम और नम छोड़कर धीरे से साफ करने में मदद करता है।

Dosage- Apply 1 to 2drops of Growved hand-wash on wet hands. Work up a rich lather and rinse thoroughly.

सावधानी: गीले हाथों पर ग्रो-वेद हैंड-वॉश की 1 से 2 बूँट लगाएं। एक समृद्ध झाग बनाएं और अच्छी तरह से धो लें।

Precautions- Avoid in contact with eyes.

सावधानी: आंखों के संपर्क में आने से बचें।

All products are paraben free

ZAIKA - E-RASOI



Grow-Ved Haldi Powder गोवेद हल्दी पाउडर

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Uses: Grow-Ved Haldi powder contains powdered pure haldi. Its natural oils are preserved with high end processing. Grow-Ved Haldi powder is devoid of any adulterants. The natural and pure Haldi powder enhances the taste of meals but also has medicinal properties. When taken daily Grow-Ved Haldi powder has anti-inflammatory, healing properties and is enriched with antioxidants. This makes it useful in arthritis, liver detoxification, delaying the aging process and boosting the immunity.

उपयोग: गो-वेद हल्दी पाउडर में बुद्ध हल्दी का पाउडर होता है। इसके प्राकृतिक तेलों को उच्च अंत प्रसंस्करण के साथ संरक्षित किया जाता है। गो-वेद हल्दी पाउडर किसी भी मिलावट से रहित है। प्राकृतिक और शुद्ध हल्दी पाउडर स्वस्थ का स्वाद तो बढ़ाता ही है, साथ ही इसमें औषधीय गुण भी होते हैं। जब वैज्ञानिक रूप से लिया जाता है तो गो-वेद हल्दी पाउडर में सूजन-रोधी, उपचार गुण होते हैं और यह एंटीऑक्सीडेंट से समृद्ध होता है। यह इन्फेक्शन, लिवर डिटॉक्सिकेशन, उम्र बढ़ने की प्रक्रिया में देरी और प्रतिरक्षा को बढ़ाने में उपयोगी बनता है।

Grow-Ved Garam Masala Powder गोवेद गरम मसाला पाउडर

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Uses: Grow-Ved Garam Masala is blend of unique spices, devoid of any adulterants. Roasted spices enhance the flavor and aroma of meals. Spices in Grow-Ved Garam Masala are high in phytochemicals that enhances the metabolism of the body thus boosting the digestion, improving the taste, enhancing the hunger and encouraging the release of gastric juices. Anti oxidants in Grow-Ved Garam Masala prevent skin conditions and combat inflammation.

उपयोग: गो-वेद गरम मसाला अनोखे और मिलावट रहित मसालों का मिश्रण है। भूने मसाले स्वाद का स्वाद और महक बढ़ाते हैं। गो-वेद गरम मसाला को मसाले फाइटोकैमिकल युक्त होते हैं जो शरीर के चयापचय को बढ़ाते हैं, पाचन को बढ़ावा देते हैं, स्वाद में सुधार करते हैं, भूख को बढ़ाते हैं और बैक्टीरिया रस का स्वाद को बढ़ाते हैं। गो-वेद गरम मसाला में एंटी ऑक्सीडेंट लवच और सूजन में लाभकारी है।

Precautions: Sprinkle Grow-Ved Garam Masala towards the end of cooking or just before serving the meals.
सावधानी: भोजन पर गो-वेद गरम मसाला खाना एकाने के अंत में या भोजन परोसने से पहले छिड़कें।



Grow-Ved Lal Mirch Powder गोवेद लाल मिर्च पाउडर

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Uses: It is literally impossible to imagine indian food without the red chili powder. Grow-Ved Lal Mirch Powder induces spicy flavour in food. Grow-Ved Lal Mirch Powder has a bioactive plant compound called Capsaicin, which is responsible for its pungent hot flavour and health benefits. Grow-Ved Lal Mirch Powder is loaded with vitamins, minerals, and antioxidants. Grow-Ved Lal Mirch Powder contains no added colours or adulterants.

उपयोग: लाल मिर्च पाउडर के बिना भारतीय भोजन की कल्पना करना संभव्य अशभव है। गो-वेद लाल मिर्च पाउडर खाने में तीखा स्वाद लाता है। गो-वेद लाल मिर्च पाउडर में कैप्साइसिन नामक एक बायोएक्टिव प्लांट कंपाउंड होता है, जो इसके तीखे गर्म स्वाद और स्वास्थ्य लाभों के लिए जिम्मेदार होता है। गो-वेद लाल मिर्च पाउडर विटामिन, खनिज, और एंटीऑक्सीडेंट से भरपूर है। गो-वेद लाल मिर्च पाउडर में कोई अतिरिक्त रंग या मिलावट नहीं है।

Grow-Ved Dhaniya Powder गोवेद धनिया पाउडर

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Uses: Grow-Ved Dhaniya powder is an aromatic spice, used for tadka or tempering and can be found in our household Masala Dabba. Grow-Ved Dhaniya powder balances the flavour of a dish and lends it a fresh aroma; not only that, but it also has a plethora of health benefits. Grow-Ved Dhaniya powder is beneficial in diabetic patients, high cholesterol and constipation. Grow-Ved Dhaniya powder improves digestion and fight of free radicals.

उपयोग: गो-वेद धनिया पाउडर एक सुगंधित मसाला है, जिसका उपयोग तड़के के लिए किया जाता है। गो-वेद धनिया पाउडर एक डिश के स्वाद को संतुलित करता है और इसे एक ताज़ा सुगंध देता है। इसका रंग नहीं, इसके कई स्वास्थ्य लाभ भी हैं। गो-वेद धनिया पाउडर गमूनेह, उच्च कोलेस्ट्रॉल और कब्ज के रोगियों में फायदेमंद है। गो-वेद धनिया पाउडर पाचन में सुधार करता है और मुक्त कणों से त्वचा में लाभकारी है।



Grow-Ved Kitchen King Powder गोवेद किचन किंग पाउडर

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Uses: Grow-Ved Kitchen King Powder is king of all the masalas; it is a spice mix of several spices that are used in the majority of Indian sabzis. If you want the taste of authentic Indian food, add about a teaspoon of Grow-Ved Kitchen King Powder to your dish, and you will get it. Grow-Ved Kitchen King Powder imparts an appetizing golden hue to the dish, which we all love. Grow-Ved Kitchen King Powder is rich in nutrients and anti oxidants.

उपयोग: गो-वेद किचन किंग पाउडर सभी मसालों का राजा है। यह कई मसालों का एक मसाला मिश्रण है जिसका उपयोग अधिकांश भारतीय सब्जियों में किया जाता है। यदि आप प्रामाणिक भारतीय भोजन का स्वाद चाहते हैं, तो अपनी डिश में लगभग एक चम्मच गो-वेद किचन किंग मसाला डालें और आपका मिला जाएगा। गो-वेद किचन किंग पाउडर पकवान को एक स्वस्थित सुनहरा रंग प्रदान करता है, जो हम सभी को भाता है। गो-वेद किचन किंग पाउडर पोषक तत्वों और एंटी ऑक्सीडेंट से भरपूर होता है।

Grow-Ved Kasuri Methi गोवेद कसूरी मेथी

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Indication and uses: Ancient dried leaves of fenugreek in Grow-Ved Kasuri methi is not only used to enhance the flavor of food but also has medicinal properties. Grow-Ved Kasuri methi eases the constipation. Grow-Ved Kasuri methi is source of iron and calcium. Grow-Ved Kasuri methi is beneficial for high blood sugar and cholesterol levels.

उपयोग: गो-वेद कसूरी मेथी में सूखे मेथी के पत्तों का उपयोग न केवल भोजन का स्वाद बढ़ाने के लिए किया जाता है, बल्कि इसमें औषधीय गुण भी होते हैं। गो-वेद कसूरी मेथी कब्ज में हलकाम देती है। गो-वेद कसूरी मेथी आयरन और कैल्शियम का स्रोत है। गो-वेद कसूरी मेथी उच्च रक्त शर्करा और कोलेस्ट्रॉल के स्तर को कम करने के लिए उपयोगी है।





Grow-Ved Ajwain गोवेद अजवायन

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Indication and uses: Grow-Ved Ajwain comprises of necessary oil, thymol and flavors to enhance the food flavor. Grow-Ved Ajwain are rich in fiber, minerals, vitamin and anti-oxidants. Grow-Ved Ajwain is excellent remedy for stomach problems and gastritis.

उपयोग: गो-वेद अजवायन में स्वाने का स्वाद बढ़ाने के लिए आवश्यक तेल, पादमूल और फ्लेवर शामिल हैं। गो-वेद अजवायन फाइबर, खनिज, विटामिन और एंटी-ऑक्सीडेंट से भरपूर होते हैं। गो-वेद अजवायन पेट की समस्याओं और गैस्ट्राइटिस के लिए बेहतरीन उपाय है।

Grow-Ved Tea Masala गोवेद टी मसाला

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Indication and uses: Grow-Ved Tea Masala is blend of spices like saunf, ilaichi, saunth, badi ilaichi, laung etc. Grow-Ved Tea Masala enhances the flavor of your favourite beverage and is rich in anti-oxidants, boost immunity, acts as anti-inflammatory. Grow-Ved Tea Masala aids in digestion and provide relief from cough and sinusitis.

उपयोग: गो-वेद टी मसाला सौंफ, इलायची, साँठ, बड़ी इलायची, लौंग आदि जैसे मसालों का मिश्रण है। गो-वेद टी मसाला आपके पसंदीदा पेय को स्वाद को बढ़ाता है और एंटी-ऑक्सीडेंट से भरपूर है, इम्युनिटी को बढ़ाता है, एंटी-इन्फ्लेमेटरी के रूप में काम करता है। गो-वेद टी मसाला पाचन में सहायता करता है और खली और साइनसाइटिस से राहत देता है।



Grow-Ved Kali Mirch Powder गोवेद काली मिर्च पाउडर

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Indication and uses: Grow-Ved Kali Mirch has anti-secretory activity, boost metabolism and has anti-inflammatory effects that are extremely useful in arthritis.

उपयोग: गो-वेद काली मिर्च में चाव-रोधो गतिविधि होती है, चयापचय को बढ़ावा मिलता है और इन्फ्लेमेटरी प्रभाव होते हैं जो गठिया में वेद उपयोगी होते हैं।

Grow-Ved Kala Namak गोवेद काला नमक

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Indication and uses: The healthier variant of table salt, Grow-Ved Kala Namak, when sprinkled over fruits and meals reduces the heartburn and improves digestion. Low sodium content of Grow-Ved Kala Namak helps in reducing cholesterol and body fat.

उपयोग: टेबल सॉल्ट का स्वास्थ्यवर्धक संस्करण, गो-वेद काला नमक, जब फलों और भोजन पर छिड़का जाता है तो पेट में जलन को कम करता है और पाचन में सुधार करता है। गो-वेद काला नमक में सोडियम की मात्रा कम होने से कोलेस्ट्रॉल और शरीर की चर्बी कम करने में मदद मिलती है।



Grow-Ved Sendha Namak गोवेद सेंधा नमक

Features: 100% Natural with natural oils and no adulterants added

Indication and uses: Grow-Ved Sendha Namak brings a natural salt, with high benefits. Grow-Ved Sendha Namak boosts metabolism. Grow-Ved Sendha Namak helps in maintaining blood pressure due to its low sodium levels.

* Available in packing of 500gm @ Rs. 70/-

उपयोग: गो-वेद सेंधा नमक अपने उच्च स्वास्थ्य लाभों के साथ एक प्राकृतिक नमक है। गो-वेद सेंधा नमक चयापचय को बढ़ाता है। गो-वेद सेंधा नमक अपने कम सोडियम स्तर के कारण रक्तचाप को बनाए रखने में मदद करता है। *500 ग्राम की पैकेज में उपलब्ध है। मूल्य 70/-

Home Care



Grow-Ved Floor Cleaner गोवेद फ्लोर क्लीनर

Features- For clean and shiny floors

Indication and Uses: Grow-Ved Floor Cleaner cleanses the floor, Removes the tough stains and thus refreshing the room. The safe formula for all surfaces doesn't allow the dust to settle easily.

उपयोग: गो-वेद फ्लोर क्लीनर फर्शों को साफ करता है, सख्त दागों को हटाता है और इस तरह कमरे को तरोताजा कर देता है। सभी सतहों के लिए सुरक्षित फॉर्मूला धूल को आसानी से जमाने में मदद देता है।

Precautions-Avoid in contact with eyes. If contact with eyes occur, rinse well with water. Don't mix with other cleaners or acids.

सावधानी: आंखों के संपर्क में आने से बचे। अगर आंखों के संपर्क में आ जाए तो पानी से अच्छी तरह धो लें। अन्य क्लीनर या एसिड के साथ मिश्रण न करें।



Grow-Ved Car & Bike Wash गोवेद कार और बाईक वॉश

Features- For smooth and shiny car and bike surfaces.

Indication and Uses: Grow-Ved Car and Bike wash removes the grime and dirt from car and bike surfaces with little efforts. The formulation works well on all surfaces and safe on paints.

उपयोग: गो-वेद कार और बाईक वॉश धोने से इमारतों से कार और बाईक की सतहों से जमी हुई गंदगी और कीचड़ को हटा देता है। इसका सूक्ष्मकरण सभी सतहों पर अच्छी तरह से काम करता है और पेंट पर सुरक्षित है।

Dosage- Mix 20 ml in 4 ltrs of water for cars while 10 ml in 3 ltrs of water for bikes and pour over surface with wet cloth and clean the same.

मात्रा: कारों के लिए 4 लीटर पानी में 20 मिली जबकि बाइक के लिए 3 लीटर पानी में 10 मिली मिलाएं और गीले कपड़े से सतह पर डालें और इसे साफ करें।

Precautions-Avoid in contact with eyes. If contact with eyes occur, rinse well with water.

सावधानी: आंखों के संपर्क में आने से बचे। अगर आंखों के संपर्क में आ जाए तो पानी से अच्छी तरह धो लें।

*Making Healthy
Life &
Better India*



GROW-VED™

(AN ISO CERTIFIED 9001 : 2015 CO.)

Grow-Ved India Pvt. Ltd

SCO 119, FF-SF, Sector 25, Panchkula, Haryana 134116 (INDIA)

✉ info@growved.com 🌐 www.growved.com

Customer Care: +91-9056664050 | Ask@doctor : +91-9056674050